

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
ทางหลวงหมายเลข 4
ตอน กระบุรี - หงาว
ที่ กม. 596+700 ถึง 603+622
ปริมาณงาน 880.00 ตร.ม.
ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระนอง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 351,120.00 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
ปริมาณงาน 880.000 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มกราคม 2566 เป็นเงิน 351,120.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว รอ.ขท.ระนอง(ว) ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายองอาจ กระจ่างเมฆ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายวิวัฒน์ เมธีคชเดช วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ


(นายชัยวิชญ์ ไครเทพย์)
ผอ.ขท.ระนอง
๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖



แขวงทางหลวง- รหัส : แขวงทางหลวงระนอง

331

โครงการ - รหัส : งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

31100

สายทาง - หมายเลข : กระบุรี - หงาว

4

สำนักงานทางหลวงที่ 17

กม. - ระยะทางที่ทำ : 596+700 - 603+622

เรียน ผอ.ขท.ระนอง

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2566

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ตอน กระบุรี - หงาว

ระหว่าง กม.

596+700

ถึง

603+622

ปริมาณงาน

880

ตร.ม.

รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ 351,120.00 บาท

ราคาประเมิน 351,120.00 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว) รอ.ขท.ระนอง(ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายองอาจ กระจำนง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายวิวัฒน์ เมธิชเดช) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนด ราคากลาง เป็นเงิน

=

351,120.00

บาท

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

(สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

..... 
(นายชัชวิชัย ไตรแพทย์)

ผอ.ขท.ระนอง

ลงวันที่ ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 31100 งานเครื่องทนายจรรยาบรรณสีผิวทาง
ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน กระบุรี - ทงาว
ระหว่าง กม.596+700 - กม.603+622


24 มกราคม 2566


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT	S.Q.M.	880.00	289.62	254,865.60	405.38	356,734.40	399.00	351,120.00
			รวมต้นทุน =		254,865.60		356,734.40		351,120.00
									ปรับยอด
									351,120.00

จังหวัด ระนอง ใช้ Factor F ผนตกชุก 2 ราคาน้ำมัน 35.40 บาท/ลิตร ค่างานต้นทุน = 0.0000 กำกับบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997


เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% ค่างานต้นทุน = 5.0000 กำกับบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.2549 กำกับบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว) รอง.รณรอง (จ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอองอาจ กระจ่างเมฆ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ
(นายวิวัฒน์ เมธีศุขเดช) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........
(นายพิทักษ์วิชัย ไตรนแพทย์)
ผอ.รณ.รณรอง

รายละเอียดรายการคำนวณ

1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)

ค่าสี	6.00	กก./ตร.ม.	๑	39.27	บาท/กก.	=	235.62	บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.40	กก./ตร.ม.	๑	59.17	บาท/กก.	=	23.67	บาท/ตร.ม.
ค่าPRIMER	1	ตร.ม.	๑	17.33	บาท/ตร.ม.	=	17.33	บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ(ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา เครื่องมือฯ)			๑	13.00	บาท/ตร.ม.	=	13.00	บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา,Factorการสะท้อนแสง,การสะท้อนแสง			๑	0.00	บาท/ตร.ม.	=	0.00	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน						=	289.62	บาท/ตร.ม.